
*KULBX00P9QRC* 
 
 
 

 odbor investic a správy nemovitého majetku 

 

T +420 485 226 625, E jakub.syrovatka@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor investic a správy nemovitého majetku 

U Jezu 642/2a 

460 01 Liberec 1 

Dodavatel: 

Ing. arch. Pavel Černohouz 

Koněvova 2306/22, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 70891508 IČO: 63746816 

DIČ: CZ70891508 

Datum: 06.10.2022 

Číslo objednávky: OBJ/1277/2022 

 

 

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky zpracování Energetických dokumentů pro akci 

Stavební úpravy a přístavba objektu Velké Hamry 600. 

 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění je zpracování Energetických dokumentů v tomto rozsahu: 

1) Protokol k výpočtu tepelné stability v létě dle ČSN 730540-2:2011 

2) Energetický posudek zpracovaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, 

ve znění pozdějších předpisů a podle vyhlášky č. 141/2021 Sb., o energetickém posudku 

a údajích vedených v Systému monitoringu spotřeby energie, ve znění pozdějších 

předpisů. Energetický posudek dále musí obsahovat stanovisko energetického 

specialisty, v němž potvrzuje, že projekt splňuje technická kritéria výzvy, a to v případě 

novostaveb spotřebu primární energie alespoň o 20 % nižší, než je požadavek na budovy 

s téměř nulovou spotřebou energie. V případě renovací budov stanovisko mimo jiné 

musí obsahovat přesné procentuální vyjádření úspor primární energie nebo procentuální 

vyjádření snížení přímých a nepřímých emisí skleníkových plynů. 

3) Průkaz energetické náročnosti budovy dle vyhlášky 264/2020 Sb., o energetické 

náročnosti budov, v platném znění, pro stav před realizací projektu (v případě 

rekonstrukcí) a pro stav po realizaci projektu s tím, že musí být zřejmé, které energetické 

zdroje a stavební konstrukce budou projektem řešeny, viz Příloha č. 4 Specifických 

pravidel 

 



2 

Cena: 

Cena za zpracování je 103.000,- Kč bez DPH, tj. 124.630,- Kč včetně DPH. Celková částka 

124.630,- Kč je maximální a nepřekročitelná. Cena bude uhrazena převodním příkazem na 

základě faktury dodavatele, zaslané objednateli po kontrole plnění služby dle této objednávky. 

 

Termín plnění: 

Termín předání Energetických dokumentů je: nejpozději do 15. 11. 2022.  

    

Součinnost objednatele: 

Součinnost ze strany objednatele bude zajištěna oprávněnou osobou Domova důchodců Velké 

Hamry, příspěvková organizace, se sídlem čp. 600, 468 45 Velké Hamry, IČO: 71220003. 

 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

S pozdravem 

 

 

   

       

 

   

  

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 


